Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Inconfidentes

EDITAL Nº1/2024/CGPD-INC/DAP-INC/IFS/IFSULDEMINAS

15 de outubro de 2024

O coordenador do projeto de extensão" Implementação de boas prá6cas agrícolas em cafeicultores cer6ficados
pelo Fair Trade”, divulga para os devidos fins o resultado dos alunos selecionados para o EDITAL Nº 46/2024:

1 - Gabriel Rodrigues de Souza Torres

Sem mais para o momento. Quaisquer dúvidas ou recurso poderá ser enviado para o e-mail:
bruno.melo@ifsuldeminas.edu.br e nipe.inconfidentes@ifsuldeminas.edu.br  até o dia 16/10/2024 as 17 horas.

                                ____________________________________________________

Bruno Manoel Rezende de Melo

Documento assinado eletronicamente por:

Bruno Manoel Rezende de Melo, TECNICO EM AGROPECUARIA, em 15/10/2024 08:09:50.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 15/10/2024. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

491962
d5dd138575

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: